
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.06.2025 №846 
г. Вьпегра 

О внесении изменения в постановление 

Администрации Вытегорского муници­

пального района от 04.10.2023 № 1307 

В соответствии с частью 1 статьи 4 закона Вологодской области от 
29 июня 2005 года № 1306-03 «О порядке определения размера дохода и 
стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и 

предоставления им по договорам социального найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений 

муниципального фонда по договорам социального найма, утвержденный 

постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 

04 октября 2023 года № 1307, (далее - Регламент) изложив подпункт 

3 пункта 2.6.1. части 2.6. Регламента в следующей редакции: 
«Документы о доходах заявителя и членов его семьи за шесть месяцев, 

непосредственно предшествующим месяцу обращения (при направлении 

заявления и документов по почте - за шесть месяцев, предшествующих 

месяцу, указанному на почтовом штемпеле организации федеральной 

почтовой связи по месту их отправления; при подаче заявления и документов 

с использованием Единого портала - за шесть месяцев, предшествующих 

месяцу их подачи) в соответствии с требованием закона области от 29 июня 
2005 года № 1306-03 «О порядке определения размера дохода и стоимости 
имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им 

по договорам социального найма жилых помещений муниципального 

жилищного фонда». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Вытегорского муниципального района № 780 от 02.06.2025 «О внесении 
изменения в постановление Администрации Вытегорского муниципального 

района от 04.10.2023 № 1307». 



3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования. 

• И.А. Абрамов 


